ubileum Univerfale digreflus, indeque multis Gratiis & Privilegiis Apoftolicis in fin-
gularem Ecclefie Voravienfis utilicatem & decorem multifariam impetratis & accep-
tis fofpes & incolumis reverfus ad propria tandem dormivit cum Patribus [uis anno
& die non notato.

¥XIX. VIRGILIUS cognomine Gambs eleftus die 22. Junij anno 1499. &
Authoritate Matmpolitani vite confirmatus fat bene per omnia promeritus rebus pree-
fuit usque ad annum 1§08. QuO currente Succeffori {fponte locum dans onus excuflit,
ac demum cum Patribus fuis requievit, tempore vel anno nobis nondum revelato.

XXX. COLOMANNLS expleto Pralature decennio in bona feneltute ple-
nus meritis tumulo illatus circa finem Martij anno 1518.

XXXI. JOANNES eletus die 7. Aprilis anno 1718, vix delibatis honorum
faftigiis tota dignitate (ua rurfum immaturo fato dejectas menfe Junio ejusdem anni,

YXXII. STEPHANUS Feldner poft electionem fuam anno 1718. 4 Leonardo
Archi-Epifcopo Salisburgenfi de more confirmatus inter graviflimas licer calumnitates
publicas unico Voravienfis Ecclefiz fuz commodo & tranquillitati pro viribus intentus
juxta tamen malis undique paflim accrefcentibus indolens Pater & Paftor Optimus
meerore confumitur annos ELErnos aufpicatus meliores, deferens temporalem princi-

piantem 1§34

X XIII. AUGUSTINUS Geyer SS. Theologiz Doétor fub initium anni 1734.
eleftus, & 4 Metropolitano Mathzo Langio S, R. E. Cardinali & Archi-Epifcopo Sa-
Iisburgcnﬁ die 28. Februarij de more confirmatus Scientia, quam Oeconomia clarior

unice ftuduit Fidei Orthodoxa contra novam Herefin Lutheranam tum temporis in

partes Styrie (enfim irrepentem, faltem inter Parochianos & Subditos fiios Voravien-
fes illibate fervandz deditiflimus quousque vita fimul & Pralatura defecit circa finem
anni 1743-
NXXIV. WOLFGANGUS Praittenhofer, Patria Pollavienfis eleCtus die 24.
Aprilis anno 1544- dum in aditu Regiminis Collegium faum enormiter ubique lxlum
Tom. V. Cann, Regg. Orig. Pars alteva. Ddd de-
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deprehendit, ut puta bonis pluribus exutum, atque @re alieno {ummopere gravatum,
dignitatem & titulum Prapofiti omnino renuic ac Superioris folum nomine ad annum
usque {551, rebus prafuit, cui tamen vel invito ob praclara merita Metropolitanus
feu Archi - Preeful Salisburgenfis Erneftus ufum micre & Pedi Pracfularis gratiofe con-
tulit preefato anno 155 1. ex quo tempore fafces quinquennio adhuc tenuit, tum oneri
fimul & honori ceflit, tandem ad plures emigrans die & anno nondum per nos inqui-
fito.